
 

Processo 3870/24
              

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/11/2024

CONTRATADA  1 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 010/25 12/02/2026 R$ 345.552,00 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 LOT METAIS EIRELI - ME 011/25 13/02/2026 R$ 103.908,00 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO 09/12/2024 (ATA)

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 449.460,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 089/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 13/02/2025 13/02/2025 - 2025/000024 R$ 345.552,00 12 meses Ass. Contrato

2 14/02/2025 14/02/2025 - 2025/000025 R$ 103.908,00 12 meses Ass. Contrato

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Registro de preço para aquisição de tubos e conexões em Fo.Fo.(hidrotam)

Registro de preço para aquisição de tubos e conexões em Fo.Fo.(lot)


